
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:
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CLUBE ATLÃ‰TICO TABOÃƒO DA SERRA

Estadual                                          
Sub-18 A2
GINÃ•SIO DE ESPORTES CIDADE NOVA PINDAMONHANGABA

ANTONIO OLIVEIRA GOMES NETO
EDUARDO ROBERTO AP DE LIMA ALVES

DAIANE SALES DE SOUSA
LUIZ AUGUSTO FUZINELLO

287
1168
1284
29

09:00 09:27

00 02

09:37 10:07

03 01

03 03

176174 MÃ•RCIO VINÃ•CIUS DE OLIVEIRA GERALDO 01
185952 CAUA OLIVEIRA GOMES 02
165577 MIGUEL VEZZARO SOARES DE JESUS 03
178746 CAETANO AFFONSO DE CAMPOS RAMOS 04
196102 PEDRO SIMOES COELHO 05 28:39
163383 BRENO KAUÃƒ MOREIRA 07
178522 CARLOS HENRIQUE LOPES CHAD PRUDENTE 08 08:28
196105 RAFAEL DAMACENO DE OLIVEIRA 09
160980 MATHEUS SANTOS 11
164162 CAUÃƒ DOS SANTOS SALES CRUZ 12
196118 MARCELO ALVES FERREIRA JUNIOR 13
178750 VINICIUS SABINO RAMOS 14
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xxxx
xxxxx

SILVIO LUIS CORREA DA SILVA5776

WELLINGTON PEDROSO DE AMORIM8153
ADILSON DE ASSIS CARLOS4761

1201
19:09

1202
34:32

1203
34:54

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

188241 CARLOS HENRIQUE AMORIM BERTULINO 01
194258 GUSTAVO SANDY COSTA 02
180074 JUAN MAMEDIO DE SOUZA 04
178882 FELIPE SANTOS FERNANDES 05
194257 FELIPE MACIEL DA SILVA 07
194255 GUSTAVO DUARTE DA SILVA 08
200926 VITOR RICARDO DA SILVA 13
196970 KAIO CAMPOS PEREIRA 14
187962 LUIZ ALVES DE SOUZA 15 29:51
200925 CAUÃª RIBEIRO DE SOUZA 17
194254 GABRIEL APOLINARIO SATURNINO 18 33:01
196443 LUCAS DA SILVA PORTELA 19
201223 KAICK GOMES MUZZO 20
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18 12:07 16:32

xx
xxxxx

0701

08:32

1802

17:59

0703

22:19

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

THIAGO BARRICHELLO SIGALI9179

KLEBBER DE SOUZA MACIEL3449

DANILO OLIVEIRA SANTOS8851
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PEDRO HENRIQUE VITTORAZO ARRUDA 4748
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VICTOR IGOR BRITO CORDEIRO 9022

CLUBE ATLÃ‰TICO TABOÃƒO DA SERRA


